
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.06.2008                                                                                                         № 156        

       

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об обращении депутата Д.Ю.Кушпиты

Рассмотрев обращение депутата Д.Ю.Кушпиты (прилагается), Совет народных 
депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать обращение Д.Ю.Кушпиты депутатским запросом.

2. Направить депутатский запрос главе города Владимира А.П.Рыбакову для 
принятия необходимых мер.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

